令和４年６月２７日

保 護 者 様

精 華 高 等 学 校

事務長 森脇 雅郎

令和４年度 奨学のための給付金（通常制度）について

平素は、本校教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、令和４年度私立高等学校等奨学のための給付金（通常制度）の申請書類を配布させていただ

きます。

周知の為、対象ではない方にもお渡しさせていただいております。申請書類に記載されている要件を

確認の上、対象となる方は申請に必要な書類を揃え、期限内に事務室へ提出してください。

対象者

・所得割０円の非課税世帯

・生活保護の生業扶助を受けている世帯

【提出期限】

１回目 令和４年７月８日（金）

２回目 令和４年８月３１日（水）

※できるだけ１回目に申請してください。

精華高等学校 事務室

担 当 山岡

ＴＥＬ：072-234-3391